SceneSwitch-LED-Lampen

LED Scene Switch 40W B38 E14 WW CL ND 1BC/4

Mit Philips SceneSwitch kénnen durch mehrmaliges
Betdtigen des normalen Lichtschaltersdrei unterschiedliche
Lichtstimmungen angewahlt werden: 100 %/40 %/10 %
Helligkeit. Ganz ohne Dimmer und ohne
Installationsaufwand.Zusdtzlich wird durch den Lichteffekt
von DimTone das Ambiente in den dunklerenEinstellungen
sichtbar warmer. Dank der integrierten Memory-Funktion
bleibt zudem diezuletzt gewdhlte Einstellung auch dann
einprogrammiert, wenn das Licht langerfristigausgeschaltet

wird.
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SceneSwitch-LED-Lampen

Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel
Kolbenform
Nennlebensdauer
(Nom)

Lichttechnische Daten

Lichtfarbe

Nennlichtausbeute
(Nom)
Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex
(Nom.)

Elektrische Kenndaten

Lampenstrom (Nom)
Aquivalente Leistung
Startzeit (Nom)
Leistungsfaktor
(Nom)

Temperaturkenndaten

Gehausetemperatur
(max)

Dimmen

Dimmbar

Abmessungsskizzen

D

1

E14
B38
15000 h

5.5/4/2-40 W

470/190/50 Im
470/190/50 Im
Warmweifl (WW)
2700/2500/2200 K
85 Im/W

<6
80

5.5/42 W
50 mA

40 W
05s

0.5

95 °C

Nein

* Mechanische Kenndaten

Kolbenausfiihrung
Abmessungen (Hohe
x Breite x Tiefe)

Energiesparendes
Produkt

Geeignet fiir Akzent-
beleuchtung
Energieeffizienz-Label
(EEL)
Energieverbrauch
kWh/1000h

Produktdaten

Gesamt-Produktcode
Bestell-Produktname

EAN/UPC - Produkt
Bestellcode

Anzahl pro Verpa-
ckung

Anzahl pro Umverpa-
ckung

Material-Nr. (12NC)
Nettogewicht (Einzel-
teil)

Product

Klar (CL)

NaN x NaN x NaN mm (NaN x

NaN x NaN in)

Zulassungen und Anwendungseigenschaften

ja
nein
A+

6 kWh

871869659847400

LED Scene Switch 40W B38 E14

WW CL ND 1BC/4
8718696598474
59847400

1

4

929001260801
0.068 kg

SS Candle B38CL 5.5-40W 470lm WW E14 ND

D C

LED Scene Switch 40W B38 E14 WW CL ND 1BC/4

2016, September 2
Anderungen vorbehalten



SceneSwitch-LED-Lampen

Photometrische Daten

General Uniform Lighting

SS candle 5.5W 2700-2200K 9290012608
1x 470 Im
Polar intensity diagram Quantity estimation diagram UGR diagram
150° 180° 150° or. of luminaires
l Prcor 28 i oo 28m
Reflectances: 070, 0.50, 0.20 Reft 070050020
 240| Maintenance factor: 1.0 mn 12 Coling mounsd
120° Ceiling mounted
1 iz 11 :viewed endwise
180 7501 Y viewed crosswise.
90° } T ¥ Paralel 0 viewing .
500k ||
120
60° 300 Ix
60
L ——1] | 19
o | 4, 119
(cd1000im) 07 10 30 50 70 90 (m) 40 80 120 m 160
2 x
Utilisation factor table Luminance Table
Light output ratio 1.00
Service upward 0.62 Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE) pane| 00| 150( 300 4s0| eoo| 750| 0o
Service downward  0.38 Room ;65 0z | 070 070 070 070 | 050 050 | 030 00 | o o
Index | 050 050 | 050 050 050 030 | 030 010 | 030 00 | 000 50, 971 97D GTSL 979D 97D 979D 9792
CIE flux code 205379 38 100 k 030 010 [ 030 020 010 010 | 040 010 | 010 040 | 0.00 S00| 9720 9720 9720| 9720| 9720] 9720 9720
s50] eo0o| se0o ae0o| eso0| saoo| seo0| eaco
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 21 060 | 034 032 | 030 029 029 022 | 047 014 | 013 010 | 004 00y TM3| TM3| 77M3| TM3| M3 773|773
080 | 043 040 | 039 038 037 029 | 024 049 [ 018 015 | 007 €50, 7900( 7900{ 7500, 7900] 7500, 7900 7500
100 | 051 047 | 046 034 0s3 035 | 029 024 | om o019 | 009 700 res| sres| eres| eres| eres| etes| es
125 | 058 053 | 052 050 048 042 | 034 029 | 026 o022 | o2 7s0] sy sws| sas| sws| sws| sws| saus
150 | oet 05 | ass 0ss 053 0s6 | 038 03 | 029 026 | 014 wo| s s 5| sm| sm| sm| s
6 | oss o u 0a0 | 034 03
250 | 079 070 | 071 067 064 058 | 048 044 [ 037 035 | 020 850| sw2 S92 Sa2| Saon| Savn| S292| suo
300 | 084 073 | 075 071 067 062 | 051 047 | 040 037 | 022 00| Swol seco] sece) Seen) smn) Sei0] Seso
400 | 050 078 | 081 076 071 067 | 055 052 | 043 041 | 025 (cdim’)
500 | 094 081 | 0m4 079 074 070 | 058 055 | 045 044 | 026
Ceiling mounted
sL17112 2015-01-29
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